湖南应用技术学院教务处

关于开展“课程建设年”活动督查工作的通知

各学院（部）：

课程建设是专业建设的基础性工作，是提高人才培养质

量的重要前提和根本保障。根据《湖南应用技术学院课程建

设年工作方案》（湖应院发〔2024〕18 号）文件要求，为更

好地推进“课程建设年”活动，学校决定组织开展“课程建

设年”活动督查工作，现将相关事项通知如下：

一、督查时间

2024 年 4 月 28 日

二、督查方式

成立督查工作小组，学院提供材料，采用现场督查方式。

三、督查内容

学院（部）“课程建设年”工作方案、活动进展情况（含

过程材料）、阶段性小结等。

四、工作要求

各学院（部）要高度重视本次督查工作，对照督查内容，

准备好相关材料。

湖南应用技术学院教务处

2024 年 4 月 22 日